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Kommunstyrelsen 

Remissvar gällande ansökan om tillstånd till 
miljöfarlig verksamhet för fortsatt och utökad 
verksamhet avseende rening av avloppsvatten 
vid Trelleborgs avloppsreningsverk 
Sammanfattning 
Tekniska serviceförvaltningen har lämnat in Ansökan om tillstånd till miljöfarlig 
verksamhet för fortsatt och utökad verksamhet avseende rening av avloppsvatten 
vid Trelleborgs avloppsreningsverk. 

Trelleborgs kommun har nu beretts tillfälle att yttra sig över ansökan. Av yttrandet 
ska framgå om kommunen tillstyrker eller avstyrker ansökan. Det ges även tillfälle 
att lämna synpunkter på de av sökanden föreslagna villkoren samt förslag på 
ytterligare villkor och/eller skyddsåtgärder för den aktuella verksamheten. 

Reningsverket tillförs idag kommunalt och industriellt avloppsvatten från 
Trelleborgs centralort och omgivande mindre samhällen. Trelleborgs kommun 
planerar för en fortsatt expansion både vad gäller inflyttning och ökad 
industribelastning. För att klara den ökade belastningen som detta medför krävs att 
reningsverkets kapacitet för att ta emot och rena avloppsvatten utökas. 

Trelleborgs kommun anser att de av sökande föreslagna villkoren är tillräckliga 
och har därför inga krav på ytterligare villkor eller skyddsåtgärder. 

Trelleborgs kommun bör därför tillstyrka ansökan. Samhällsbyggnadsnämnden i 
Trelleborgs kommun kommer att lämna ett eget remissvar. 

Förslag till yttrande 

Kommunstyrelsen i Trelleborgs kommun anser att de av den sökande föreslagna 
villkoren är tillräckliga och har därför inga krav på ytterligare villkor eller 
skyddsåtgärder. 

Trelleborgs kommun tillstyrker ansökan. 

Det bör noteras att Samhällsbyggnadsnämnden i Trelleborgs kommun kommer att 
lämna ett eget remissvar. 
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Beslutsunderlag 
Kommunledningsförvaltningens tjänsteskrivelse, Remissvar gällande ansökan om 
tillstånd till miljöfarlig verksamhet för fortsatt och utökad verksamhet avseende 
rening av avloppsvatten vid Trelleborgs avloppsreningsverk, KS 2023/238,  
2023-04-04 
Remisshandlingar från Länsstyrelsen i Skåne 

Kommunledningsförvaltningens förslag till beslut 
Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslås besluta att föreslå kommunstyrelsen 
besluta  

att anta föreliggande förslag till yttrande som sitt eget 

att förklara paragrafen omedelbart justerad. 

Beslutet skickas till 
Länsstyrelsen Skåne (via e-post till skane@lansstyrelsen.se, dnr 551-41580-2021 
anges i ämnesraden) 
Tekniska servicenämnden 
Samhällsbyggnadsnämnden 
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